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Znak sprawy: ZZM.ZP/252-08/2019P 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Poznań, dnia 07.05.2019 r. 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na rewaloryzację parku im. A. Wodziczki – remont kładek. 

 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia zawierające następujące pytania: 

 

Wniosek nr 3: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy organizacji prac: czy dwie kładki mogą być robione w tym samym czasie, czy jedna po drugiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że parce należy wykonać etapami: 

najpierw musi być zrobiona kładka mniejsza z racji tego, że obecnie ze względu na zły stan techniczny jest 

zamknięta, a potem ta większa, tak aby umożliwić przejście mieszkańcom. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy kładki nr 1: W parku zabudowana jest szafka SO2 (kompletna w wyposażenie), ale bez zasilania. 

Przedmiar robót zawiera pozycje dotyczące wykonania oświetlenia kładki (poz. Nr od 77 d.1. 1.10 do 92 d.q. 

1.10), z którego wynika, ze należy rozprowadzić kabel zasilający o długości 12,00 m od szafki do kładki. W I 

etapie robót ułożono od szafki SO1 (przy Al. Wielkopolskiej) do słupa ośw. 2.12 odcinek kabla YAKY 4x70, 

który miał zostać w II etapie przedłużony do szafki SO2 wraz z budową oświetlenia. Żeby zasilić szafkę SO2 

trzeba ułożyć ok. 200 m linii kablowej YAKY4x70 z wykonaniem wykopu od słupa ośw. .12, gdzie został 

zakopany (w etapie I) odcinek kabla YAKY 3x70 z SO1 dla zasilania szafki SO2. Prosimy o informację, czy 

zadanie obejmuje wykonanie kabla zasilającego szafkę SO2? Jeśli tak, prosimy o modyfikację przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Odpowiedzi udzielono w na pytanie nr 9 z wniosku nr 1. 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy kładki nr 1 i 2: elementy stalowe z rozbiórki: do utylizacji przez Wykonawcę, czy należy odwieźć na 

plac Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Elementy stalowe z rozbiórki Wykonawca sam zagospodaruje do utylizacji. 

 

Wniosek nr 4: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy organizacji ruchu pieszych: czy Wykonawca może całkowicie zamknąć dla ruchu pieszych obie 

kładki podczas wykonania robót czy jest zobowiązany do utrzymania ruchu pieszych obie kładki podczas 

wykonania robót czy jest zobowiązany do utrzymania ruchu pieszego? Czy Wykonawca ma zapewnić 

tymczasowe przejście dla pieszych w sąsiedztwem remontowanych kładek (np. kładki tymczasowe)? Jeśli 

tak to prosimy o podanie wymagań dla przejść tymczasowych oraz ich lokalizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że parce należy wykonać etapami: 

najpierw musi być zrobiona kładka mniejsza z racji tego, że obecnie ze względu na zły stan techniczny jest 

zamknięta, a potem ta większa, tak aby umożliwić przejście mieszkańcom. 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Wniosek nr 5: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy „Roboty w zakresie oświetlenia –instalacja oświetlenia zewnętrznego, pomiary i próby” poz. 90: w 

dokumentacji projektowej oraz w STWIORB brak jest opisu pozycji 90 – montaż listew LED. Prosimy o 

podanie wymagań i parametrów dla wymienionej powyżej pozycji. 

Odpowiedź: 

Do wyceny i wykonania należy zastosować taśmę oświetlenia LED do montowania zewnętrznego, 

standardowa. 

 

Wniosek nr 6: 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z odpowiedzią zamawiającego z dnia do wykonania barierek należy użyc profili stalowych o 

grubości 4,0 mm. Zgodnie z informacją producentów od barierek, profil o grubości 4,0 mm nie jest 

dostępny w Polsce. Prosimy o wskazanie dostawcy lub zmianę grubości ścianki na ogólnie dostępną w 

Polsce tj. 3,0 mm. 

Odpowiedź: 

Podajemy link do strony hurtowni gdzie można zakupić profile https://www.e-metalzbyt.pl/profil-

zamkniety-50x50x4-100cm-p-26245.html.  



 

 

W przypadku udokumentowanego braku możliwości zakupu (np. potwierdzenie zamówienia i oficjalna 

odpowiedź z minimum 5 hurtowni) wskazanych profili można zastosować profile o ściankach 3mm. 

 

Pytanie nr 2 

Pozycja przedmiaru 115 d.1.2.2. zawiera błędny obmiar. Objętość kładki żelbetowej bez uwzględnienie 

płyty nośnej jest dużo większa ok. 6,3 m3. Prosimy o weryfikację i korektę. 

Odpowiedź: 

W pozycji przedmiaru 115 d.1.2.2. wyceny i wykonania należy przyjąć ilość 3,782m3. 

W załączeniu przekazujemy przedmiar robót uwzgledniający ww. poprawkę. 

 

 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

Nowy termin składania ofert (w tym termin wniesienia wadium): 13.05.2019 r. godzina 11:45. 

Nowy termin otwarcia ofert: 13.05.2019 r. godzina 12:00. 

Powyższe terminy wprowadza się w odpowiednich punktach w treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej  

 

 - Tomasz Lisiecki -  

 

 

 

Załączniki: 

Nr 1 – przedmiar robót (poprawiona ilość w pozycji 115 d.1.2.2.) 

 

 

 

 

 

Przygotował: Adam Szymanowski 


